                                                 Природознавство
	дата
	                         Тема уроку
	завдання

	15.02.21
18.02.21
22.02.21
25.02.21

01.03.21
04.02.21
	Рослинний і  тваринний  світ Австралії
Антарктида.
Жива  природа  Антарктиди
Практична  робота. Позначення на  контурній  карті  материків і океанів.
Контрольна  робота. Природа  материків  світу.
Аналіз  контрольної  роботи. Україна  на  карті  світу. Карта України
	Стор. 110-113 читати і розповідати
Стор. 114-115 читати і розповідати
Стор. 117-119 читати і розповідати
Робота з  контурною  картою  світу

Завдання-тести 
Стор. 120-121 читати і  розповідати



                                          Основи  здоров’я
	дата
	   Тема  уроку
	завдання

	18.02.21

25.02.21
04.03.21
	Безпека  школяра.  Поведінка  під час масових  шкільних  заходів.
Вихід із  непередбачуваних  ситуацій поза  межами  домівки, школи
Безпека  руху  пішоходів.
	Стор. 98-99 читати і  розповідати
Стор. 100-101 читати і розповідати.
Стор. 102-103 читати і розповідати



                                                                            Я у світі
	Дата     
	    Тема  уроку
	 завдання

	12.02.21
19.02.21
26.02.21
05.03.21
	Україна – незалежна, правова, демократична  держава. Створення  фото-колажу «Свята  нашої  держави»
Людина  живе  в  суспільстві.
Національні та  державні  символи України.
Навчальний  проект . Сім чудес України.
	Стор. 82-85  читати, знайти вирізки  до  свят України.
Стор. 88-90 читати і розповідати
[bookmark: _GoBack]Стор. 91-93 читати і розповідати
Знайти в інтернеті.



